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Warszawa, 28.03.2025 r.  

Dotyczy: postępowania o  udzielenie  zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej pn.: Dostawy sprzętu i akcesoriów w celu wyposażenia siłowni, nr ref.: WZP-564/25/51/Z.
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, 
na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uprzejmie informuje o treści wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.
Pytanie nr 1: 

zwracam się za pytanie dotyczącym poz.11 z zadanie nr.1 rower treningowy - czy dopuszczają Państwo urządzenie o parametrach równoważnych lub wyższych jednak pozbawione funkcji przesyłania energii elektrycznej do instalacji elektrycznej ,zwłaszcza ,że wymóg ten nie pojawia się przy żadnym inny urządzeniu cardio ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia Załącznika nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie obejmującym pytanie.
Pytanie nr 2: 

Pytanie nr.2 poz.13 zadanie nr.1 –bieżnia czy dopuszczają Państwo urządzenie o parametrach równoważnych lub wyższych posiadającą pas biegowy nie wymagający smarowania a nie wyposażona w system automatycznego smarowania ?
Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia Załącznika nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie obejmującym pytanie.
Wyjaśnienia do treści SWZ są wiążące dla Stron i muszą być uwzględnione w złożonych ofertach. 
Podpis na oryginale: 

\-\ Katarzyna Jacak
Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji
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